

Výmena žľabového systému

Zakazník: Obecný Úrad Hýľov.

| Prvky | m/ks | J.cena | €Celkom |
|--------------------------------------|-------------|---------------|----------------|
| Krokvový žľabový hák | 82 ks | 4,96 € | 406,72 € |
| žľab /4m/ | 19 ks | 32,50 € | 617,50 € |
| čelo žľabu | 6 ks | 3,42 € | 20,52 € |
| kotlík | 6 ks | 8,84 € | 53,04 € |
| koleno | 14 ks | 8,86 € | 124,04 € |
| zvodová rúra /1m/ | 4 ks | 8,62 € | 34,48 € |
| zvodová rúra /3m/ | 11 ks | 28,96 € | 318,56 € |
| objímka na zvodovú rúru | 22 ks | 5,63 € | 123,86 € |
| nity vo farbe žľabu /100ks/ | 2 ks | 6,35 € | 12,70 € |
| klampiarsky tmel /sikaflex/ | 3 ks | 9,64 € | 28,92 € |
| | | | |
| Demontáž žľabového systému pôvodného | 102 ks | 0,50 € | 51,00 € |
| Montáž žľabového systému nového | 104 ks | 4,90 € | 509,60 € |
| | | | |
| SPOLU bez DPH: | | | 2 300,94 € |
| | | | |
| Spolu s DPH | | | 2 761,13 € |

Rožňava, 30. 04. 2024